厦集防〔2022〕5 号

集美区人民政府防汛抗旱指挥部
关于 2022 年镇街防汛责任人及重要水利

工程防汛与安全责任人的通报

区防汛抗旱指挥部各成员单位：

为了做好今年我区防汛抗旱工作，全面落实防汛抗旱责任制,

落实重要水利工程各类责任人及其职责，确保我区重要水利工程

安全度汛。现将 2022 年我区各镇（街）级防汛责任人和水库、

重要堤防、水闸政府行政责任人、主管部门责任人及管理单位责

任人予以通报（详见附件）。各镇（街）、各水利工程防汛与安全

责任人要把防汛责任制真正落到实处，切实担负起防汛保安的重

任。

- 2 -

附件：1.集美区防汛责任人名单

2.集美区镇（街）防汛责任人名单

3.集美区水库防汛与大坝安全责任人名单

4.集美区重要堤防、水闸防汛与安全责任人名单

集美区人民政府防汛抗旱指挥部

2022 年 4 月 25 日

抄送：市防汛办

厦门市集美区人民政府防汛抗旱指挥部 2022 年 4 月 25 日印发